PORTARIA Nº 12.241, DE 08/05/2013.

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR A
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE PROFISSIONAIS DA
EDUCAÇÃO PARA ATUAREM NAS ESCOLAS
2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, COM BASE NA
LEI Nº 3.358, DE 04/11/2010, E TENDO EM VISTA O DISPOSTO NA
LEI Nº 2.994, DE 12/02/2007.

RESOLVE:

Art. 1º  Designar as Servidoras abaixo relacionadas para compor a Comissão

especial de trabalho encarregada de coordenar o PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – Nº  001/2013 – SEMED – Secretaria de Educação, para contratação
temporária de Profissionais da Educação que atuarão nas Escolas da Rede Municipal de
Ensino:

PRESIDENTE

Joaneia Pedrini Loureiro Martins Matrícula  2666
MEMBROS MATRÍCULA

Eliane Gois Moro Del Caro 23110
Jandira Cuzzuol Bolonese Falcão 3286
Jaqueline Maria Rossoni Loureiro 1569
Maristela Pianca Cometti 3584
Marinês da Silva Loyola 20341
Rosiana Barcelos Lirio Paz 1461

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de Maio de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal